[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2009

г. Зима

№ 600
Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Думы
Зиминского городского муниципального
образования пятого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 12.05.2009), статьей 27 закона Иркутской области от 11.12.2003 № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области» (в редакции от 04.03.2009), руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Зиминского городского муниципального образования пятого созыва (прилагается).

2. Управляющему делами администрации Зиминского городского муниципального образования Чемезову Ю.А. опубликовать схему одномандатных избирательных округов в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по нормативно-правовому регулированию вопросов местного самоуправления Авхадееву Л.М.
Мэр города

Н.А. Пенюшки